0161/596.433. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. Bando 2021 - Cultura Missione Comune 2021 - Recupero ex OND - ex 
ENAL ed ex Cinema Astra. Luogo esecuzione: P.zza Cesare Battisti ang. Via Aravecchia - Vercelli. Tipologia commes-sa: 
Lavori. Importo: €. 2.665.113,38 (euro duemilioniseicentosessantacinquemilacentotredici/38 + IVA. Oggetto del Contratto: 
Lavori. Categoria prevalente: Restauro e manuten-zione di immobili sottoposti a tutela - OG2 Class. III  -bis  . 

SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta con criterio aggiudicazione dell’offerta economica-mente più vantaggiosa.

[...]

VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità: appalto non rinnovabile VI.2) 
sarà accettata la fatturazione elettronica .VI.3) Informazioni complementari: le Imprese che intendono partecipare alla gara 
dovranno allegare all’offerta, a pena di esclusione una cauzione o fidejussione di € 18.000,00 (diciottomila/00) con le moda-
lità indicate nel Disciplinare di gara. VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR del Lazio, Via Flaminia, 
189 - 00196 Roma tel.: +3906328721 - fax: +390632872315. VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni